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LISTA KONKURSOWA 01/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 09 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

MYSZYNIEC 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 11.05.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 145840 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 21  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 731 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 147 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:15:04 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1199.44 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:38:34 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 964.95 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.29m.32s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PASZKO GRZEGORZ         36- 7- 5 M PL-012-13--2715 0  8:15:04 1199.44   15.00   15.00   1.37  150010 

    2 IGNATOWSKI SZCZEPAN     36- 9- 5 M PL-012-13--2896 0  8:15:53 1184.99   14.98   14.98   2.74  149170 

    3 GALEWSKI WIESŁAW        59-18- 5 M PL-012-13--2095 1  8:13:09 1175.07   14.96   14.96   4.10  144710 

    4 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    43- 9- 5 M PL-0457-12-3067 1  8:15:26 1157.91   14.94   14.94   5.47  145240 

    5 GALEWSKI WIESŁAW        < 2>  11 M PL-012-08-12194 0  8:17:04 1138.85   14.92   14.92   6.84         

    6 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  29- 6- 5 M PL-012-12--9973 1  8:17:31 1138.75   14.90   14.90   8.21  145210 

    7 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 2>  71 M PL-012-13--2891 0  8:21:32 1134.09   14.88   14.88   9.58         

    8 PASZKO GRZEGORZ         < 2>  14 S PL-012-11--5939 1  8:22:52 1129.03   14.86   14.86  10.94         

    9 PANASIUK - JACEWICZ     56-16- 5 S PL-011-09-12311 1  8:20:33 1125.93   14.84   14.84  12.31  146990 

   10 BOĆKOWSKI JANUSZ        51-16- 5 M PL-012-11--6046 1  8:19:07 1110.31   14.82   14.82  13.68  143360 

   10 GALEWSKI WIESŁAW        < 3>  12 S PL-012-09--8407 0  8:20:20 1110.31   14.82   14.82  13.68         

   12 GALEWSKI WIESŁAW        < 4>  22 M PL-012-13--2002 1  8:20:21 1110.17   14.77   14.77  16.42         

   13 RAUBE ZBIGNIEW          43- 8- 5 S PL-0457-12-3077 0  8:20:20 1109.39   14.75   14.75  17.78  144590 

   14 PASZKO GRZEGORZ         < 3>  67 S PL-012-13--2727 1  8:26:01 1102.88   14.73   14.73  19.15         

   15 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 2>  16 M PL-012-13--2820 0  8:20:03 1102.35   14.71   14.71  20.52         

   16 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 3>  18 M PL-012-13--2822 0  8:20:19 1100.09   14.69   14.69  21.89         

   17 RAUBE ZBIGNIEW          < 2>  29 M PL-012-13--3010 0  8:21:30 1099.54   14.67   14.67  23.26         

   18 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 4>  47 M PL-012-13--2812 0  8:20:26 1099.11   14.65   14.65  24.62         

   19 PANASIUK - JACEWICZ     < 2>  34 M PL-012-12--8438 0  8:24:12 1095.31   14.63   14.63  25.99         

   20 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 2>  27 M PL-012-12--8625 1  8:22:59 1092.17   14.61   14.61  27.36         

   21 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 2>  56 - PL-012-13--2236 1  8:23:05 1091.12   14.59   14.59  28.73         

   22 GALEWSKI WIESŁAW        < 5>  23 M PL-0153-10-4711 1  8:22:43 1090.37   14.57   14.57  30.10         

   23 GALEWSKI WIESŁAW        < 6>  25 M PL-044-12--1013 1  8:22:44 1090.23   14.55   14.55  31.46         

   24 WIERZBICKI STANISŁAW    21- 5- 5 M PL-012-12--9718 1  8:09:05 1089.57   14.53   14.53  32.83  129750 

   25 GALEWSKI WIESŁAW        < 7>  26 S PL-012-13--2006 1  8:22:49 1089.55   14.51   14.51  34.20         

   26 GALEWSKI WIESŁAW        < 8>  31 - PL-012-13--2055 0  8:22:51 1089.27   14.49   14.49  35.57         

   27 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 3>  28 M PL-012-11--3320 1  8:23:25 1088.62   14.47   14.47  36.94         

   28 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 4>  32 M PL-012-12--8628 0  8:23:40 1086.58   14.45   14.45  38.30         

   29 RAUBE ZBIGNIEW          < 3>  46 M PL-012-13--2938 0  8:23:27 1083.48   14.42   14.42  39.67         

   30 SOCHA TADEUSZ           58- 9- 5 S PL-012-13--2541 1  8:25:02 1081.88   14.40   14.40  41.04  146090 

   31 GALEWSKI WIESŁAW        < 9>  38 S PL-044-09--4362 1  8:24:08 1078.85   14.38   14.38  42.41         

   32 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 5>  68 S PL-011-10--6428 1  8:24:52 1076.92   14.36   14.36  43.78         

   33 WIERZBICKI STANISŁAW    < 2>  36 S PL-012-09--8010 0  8:10:38 1075.57   14.34   14.34  45.14         

   34 PANASIUK - JACEWICZ     < 3>  54 M PL-012-13--5358 0  8:26:41 1075.41   14.32   14.32  46.51         

   35 PAWEŁKO ADAM            25- 4- 4 M PL-012-12--9307 0  8:26:14 1075.21   14.30   14.30  47.88  146480 

   36 WIERZBICKI STANISŁAW    < 3>  81 M PL-012-08--7504 1  8:10:51 1073.65   14.28   14.28  49.25         

   37 JACEWICZ IWONA          48-18- 5 M PL-012-10--4283 0  8:33:40 1070.88   14.26   14.26  50.62  153850 

   38 GALEWSKI WIESŁAW        <10>  40 M PL-012-13--2022 1  8:25:13 1070.21   14.24   14.24  51.98         

   39 SOCHA TADEUSZ           < 2>  44 M PL-012-12--9257 0  8:26:32 1070.00   14.22   14.22  53.35         

   40 GALEWSKI WIESŁAW        <11>  42 M PL-012-10--3455 1  8:25:23 1068.89   14.20   14.20  54.72         

   41 JACEWICZ IWONA          < 2>  43 S PL-012-13--2653 1  8:33:58 1068.65   14.18   14.18  56.09         

   42 GALEWSKI WIESŁAW        <12>  59 M PL-012-10--3487 1  8:25:27 1068.37   14.16   14.16  57.46         

   43 JACEWICZ IWONA          < 3>  45 - PL-012-13--2690 0  8:34:04 1067.91   14.14   14.14  58.82         

   44 SOCHA TADEUSZ           < 3>  53 M PL-012-12--9256 1  8:26:56 1066.87   14.12   14.12  60.19         

   45 JACEWICZ IWONA          < 4>  55 S PL-012-12--8105 1  8:34:25 1065.32   14.10   14.10  61.56         

   46 RAUBE ZBIGNIEW          < 4>  62 M PL-012-13--2114 1  8:25:58 1063.42   14.08   14.08  62.93         

   47 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 5>  48 M PL-012-13--2808 0  8:25:00 1061.93   14.05   14.05  64.30         

   48 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 6>  69 S PL-012-13--2807 1  8:25:04 1061.40   14.03   14.03  65.66         

   49 PASZKO DARIUSZ          32- 5- 5 M PL-012-13--3062 1  8:21:53 1061.09   14.01   14.01  67.03  139940 

   50 REĆKO GRZEGORZ          36- 4- 4 M PL-012-12--8581 0  8:28:18 1061.03   13.99   13.99  68.40  146740 

   51 PAWEŁKO ADAM            < 2> 111 M PL-012-11--2971 0  8:28:25 1058.25   13.97   13.97  69.77         

   52 PASZKO DARIUSZ          < 2>  63 M PL-012-11--3850 1  8:22:15 1058.15   13.95   13.95  71.14         

   53 SOCHA TADEUSZ           < 4>  98 - PL-012-13--2524 1  8:28:08 1057.60   13.93   13.93  72.50         

   54 PANASIUK - JACEWICZ     < 4>  58 S PL-012-10--3863 1  8:29:44 1051.93   13.91   13.91  73.87         

   55 JACEWICZ IWONA          < 5>  61 - PL-012-13--2680 0  8:36:49 1047.91   13.89   13.89  75.24         

   56 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 3>  57 M PL-012-12--9977 0  8:28:44 1046.68   13.87   13.87  76.61         

   57 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 4>  65 M PL-012-11--2858 1  8:28:51 1045.81   13.85   13.85  77.98         

   58 PANASIUK - JACEWICZ     < 5>  60 - PL-012-13--5396 0  8:31:07 1041.62   13.83   13.83  79.34         

   59 GALEWSKI WIESŁAW        <13>  88 M PL-012-12--8744 1  8:29:11 1039.71   13.81   13.81  80.71         

   60 PANASIUK - JACEWICZ     < 6>  84 S PL-012-11--3675 1  8:31:31 1038.68   13.79   13.79  82.08         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 JACEWICZ IWONA          < 6>  75 M PL-011-08--1645 1  8:38:25 1036.61   13.77   13.77  83.45         

   62 RAUBE ZBIGNIEW          < 5>  64 M PL-012-13--2104 1  8:29:40 1035.25   13.75   13.75  84.82         

   63 PASZKO DARIUSZ          < 3>  99 S PL-012-12--8010 1  8:25:17 1034.42   13.73   13.73  86.18         

   64 RAUBE ZBIGNIEW          < 6>  70 S PL-012-12--8893 1  8:29:58 1033.03   13.71   13.71  87.55         

   65 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 5>  80 M PL-012-12--9985 1  8:30:40 1032.30   13.68   13.68  88.92         

   66 SZOMKO KAZIMIERZ        43- 4- 4 M PL-012-13--1624 1  8:31:46 1031.98   13.66   13.66  90.29  146300 

   67 PASZKO GRZEGORZ         < 4> 110 S PL-012-13--2701 1  8:35:38 1030.05   13.64   13.64  91.66         

   68 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 6> 104 M PL-011-10--6454 1  8:31:25 1027.04   13.62   13.62  93.02         

   69 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 7>  72 M PL-012-12--9553 1  8:29:49 1025.34   13.60   13.60  94.39         

   70 RAUBE ZBIGNIEW          < 7> 115 S PL-012-10--4125 1  8:31:13 1023.89   13.58   13.58  95.76         

   71 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 3>  73 M PL-012-13--2895 0  8:35:52 1022.65   13.56   13.56  97.13         

   72 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 8>  79 S PL-012-11--6023 0  8:30:16 1022.05   13.54   13.54  98.50         

   73 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 4>  77 S PL-012-11--3580 0  8:36:02 1021.48   13.52   13.52  99.86         

   74 REĆKO GRZEGORZ          < 2> 116 M PL-012-13--1716 1  8:33:40 1021.39   13.50   13.50 101.23         

   75 JACEWICZ IWONA          < 7>  82 M PL-012-12--8136 0  8:40:46 1020.45   13.48   13.48 102.60         

   76 GALEJ KRZYSZTOF         25- 4- 4 M PL-0194-10-8660 0  8:42:23 1019.27   13.46   13.46 103.97  155320 

   77 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 5> 113 S PL-035-13--9890 0  8:36:25 1018.81   13.44   13.44 105.34         

   78 PASZKO RAFAŁ            24- 1- 1 S PL-0457-13--322 0  8:37:02 1016.16   13.42   13.42 106.70  149410 

   79 BOĆKOWSKI JANUSZ        < 9>  89 S PL-012-11--6019 0  8:31:06 1016.02   13.40   13.40 108.07         

   80 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 6>---- M PL-012-12--9930 0  8:32:56 1015.93   13.38   13.38 109.44         

   81 WIERZBICKI STANISŁAW    < 4> 133 S PL-012-13--3490 0  8:17:43 1015.92   13.36   13.36 110.81         

   82 JACEWICZ IWONA          < 8> 100 - PL-012-13--3227 0  8:41:34 1015.07   13.34   13.34 112.18         

   83 GALEJ KRZYSZTOF         < 2> 107 M PL-0102-10-8592 0  8:43:06 1014.50   13.32   13.32 113.54         

   84 PANASIUK - JACEWICZ     < 7>  85 M PL-012-13--5365 0  8:34:57 1014.07   13.29   13.29 114.91         

   85 PANASIUK - JACEWICZ     < 8>  86 M PL-012-13--5368 1  8:35:07 1012.91   13.27   13.27 116.28         

   86 PANASIUK - JACEWICZ     < 9>  87 M PL-012-10--3899 0  8:35:13 1012.21   13.25   13.25 117.65         

   87 PANASIUK - JACEWICZ     <10>  94 M PL-012-12--8125 0  8:35:14 1012.10   13.23   13.23 119.02         

   88 GALEWSKI WIESŁAW        <14>  92 S DV-7842-10-1185 1  8:33:04 1011.49   13.21   13.21 120.38         

   89 BOĆKOWSKI JANUSZ        <10>  90 S PL-012-12--9578 1  8:31:52 1010.53   13.19   13.19 121.75         

   90 BOĆKOWSKI JANUSZ        <11> 105 M PL-011-09-11101 0  8:31:59 1009.70   13.17   13.17 123.12         

   91 SZOMKO EDWARD           25- 3- 3 M PL-012-12--8212 0  8:36:26 1009.67   13.15   13.15 124.49  147850 

   92 GALEWSKI WIESŁAW        <15>  97 M PL-012-13--2039 0  8:33:20 1009.60   13.13   13.13 125.85         

   93 SZOMKO EDWARD           < 2> 135 S PL-012-13--1912 1  8:36:51 1006.81   13.11   13.11 127.22         

   94 PANASIUK - JACEWICZ     <11>  96 M PL-012-11--7629 0  8:36:27 1003.69   13.09   13.09 128.59         

   95 SZOMKO KAZIMIERZ        < 2> 129 S PL-012-12--8560 1  8:35:47 1003.54   13.07   13.07 129.96         

   96 PANASIUK - JACEWICZ     <12> 102 S PL-012-10--3898 1  8:36:52 1000.84   13.05   13.05 131.33         

   97 GALEWSKI WIESŁAW        <16> 103 M PL-012-13--2020 0  8:34:37 1000.65   13.03   13.03 132.69         

   98 SOCHA TADEUSZ           < 5> 108 S PL-011-12--4033 1  8:36:09  999.59   13.01   13.01 134.06         

   99 PASZKO DARIUSZ          < 4> 106 M PL-012-13--3268 1  8:30:03  999.21   12.99   12.99 135.43         

  100 JACEWICZ IWONA          < 9> 101 M PL-012-12--8134 1  8:44:11  997.84   12.97   12.97 136.80         

  101 JACEWICZ IWONA          <10> 109 - PL-012-12--8089 0  8:44:16  997.30   12.95   12.95 138.17         

  102 PANASIUK - JACEWICZ     <13> 120 M PL-012-13--5374 1  8:37:28  996.77   12.92   12.92 139.53         

  103 GALEWSKI WIESŁAW        <17> 145 S PL-012-10--3451 0  8:35:19  995.83   12.90   12.90 140.90         

  104 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 7> 122 S PL-011-09-12069 1  8:36:11  993.55   12.88   12.88 142.27         

  105 BOĆKOWSKI JANUSZ        <12> 117 M PL-011-08--1478 0  8:34:33  991.77   12.86   12.86 143.64         

  106 PASZKO DARIUSZ          < 5>---- S PL-012-11--3810 0  8:31:35  988.39   12.84   12.84 145.01         

  107 GALEJ KRZYSZTOF         < 3> 132 M PL-0102-10-8573 1  8:47:12  988.04   12.82   12.82 146.37         

  108 SOCHA TADEUSZ           < 6> 121 - PL-047-11-13338 0  8:37:54  987.76   12.80   12.80 147.74         

  109 JACEWICZ IWONA          <11> 112 M PL-012-12--8139 0  8:45:49  987.38   12.78   12.78 149.11         

  110 PASZKO GRZEGORZ         < 5> 118 S PL-012-13--2753 0  8:41:58  987.12   12.76   12.76 150.48         

  111 PAWEŁKO ADAM            < 3> 137 M PL-012-12--9305 0  8:38:32  986.18   12.74   12.74 151.85         

  112 JACEWICZ IWONA          <12> 114 M PL-012-13--2631 1  8:46:05  985.69   12.72   12.72 153.21         

  113 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 6> 139 S PL-012-13--2878 1  8:41:24  985.27   12.70   12.70 154.58         

  114 JACEWICZ IWONA          <13> 126 S PL-012-12--8135 1  8:46:11  985.06   12.68   12.68 155.95         

  114 RAUBE ZBIGNIEW          < 8>---- M PL-012-12--8311 0  8:36:47  985.06   12.68   12.68 155.95         

  116 REĆKO GRZEGORZ          < 3> 130 S PL-012-13--1714 0  8:39:08  983.95   12.64   12.64 158.69         

  117 BOĆKOWSKI JANUSZ        <13> 128 M PL-012-12--9586 0  8:35:42  983.94   12.62   12.62 160.05         

  118 PASZKO GRZEGORZ         < 6> 119 M PL-012-13--2741 0  8:42:31  983.56   12.60   12.60 161.42         

  119 PASZKO GRZEGORZ         < 7>---- M PL-012-13--2725 0  8:42:40  982.60   12.58   12.58 162.79         

  120 PANASIUK - JACEWICZ     <14> 134 - PL-035-13--9895 1  8:39:36  982.55   12.55   12.55 164.16         



                                            - 4 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 SOCHA TADEUSZ           < 7> 123 S PL-011-09-11051 1  8:38:47  981.90   12.53   12.53 165.53         

  122 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 8> 125 M PL-012-12--8666 1  8:38:01  981.24   12.51   12.51 166.89         

  122 SOCHA TADEUSZ           < 8> 136 - PL-012-12--9248 0  8:38:53  981.24   12.51   12.51 166.89         

  124 MURASZKOWSKI MIROSŁAW   18- 1- 1 M PL-012-12--9533 1  8:36:20  980.16   12.47   12.47 169.63  143430 

  125 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    < 9>---- M PL-012-12--8653 1  8:38:26  978.49   12.45   12.45 171.00         

  126 JACEWICZ IWONA          <14> 127 M PL-011-09-12571 1  8:47:15  978.38   12.43   12.43 172.37         

  127 JACEWICZ IWONA          <15> 131 M PL-012-13--2633 1  8:47:18  978.07   12.41   12.41 173.73         

  128 BOĆKOWSKI JANUSZ        <14> 146 M PL-011-09-11105 0  8:36:41  977.34   12.39   12.39 175.10         

  129 SZOMKO KAZIMIERZ        < 3> 144 M PL-012-13--1616 1  8:39:43  977.18   12.37   12.37 176.47         

  130 REĆKO GRZEGORZ          < 4>---- M PL-011-08---840 1  8:40:16  976.53   12.35   12.35 177.84         

  131 JACEWICZ IWONA          <16> 138 M PL-012-13--2699 1  8:47:34  976.41   12.33   12.33 179.21         

  132 GALEJ KRZYSZTOF         < 4>---- M PL-0102-10-8583 1  8:49:18  975.02   12.31   12.31 180.57         

  133 WIERZBICKI STANISŁAW    < 5>---- M PL-012-12--9712 1  8:23:06  974.83   12.29   12.29 181.94         

  134 PANASIUK - JACEWICZ     <15> 141 M PL-012-13--5359 1  8:40:53  974.20   12.27   12.27 183.31         

  135 SZOMKO EDWARD           < 3>---- M PL-012-13--3305 0  8:42:03  972.38   12.25   12.25 184.68         

  136 SOCHA TADEUSZ           < 9>---- M PL-012-13--2496 1  8:40:20  971.77   12.23   12.23 186.05         

  137 PAWEŁKO ADAM            < 4>---- S PL-012-11--2936 1  8:40:50  971.14   12.21   12.21 187.41         

  138 JACEWICZ IWONA          <17> 143 M PL-012-12--8103 0  8:48:29  970.76   12.18   12.18 188.78         

  139 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 7> 140 M PL-012-13--3354 1  8:43:43  970.42   12.16   12.16 190.15         

  140 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 8> 142 M PL-012-12--9175 0  8:43:47  970.00   12.14   12.14 191.52         

  141 PANASIUK - JACEWICZ     <16>---- M PL-012-13--5360 1  8:41:37  969.48   12.12   12.12 192.89         

  141 IGNATOWSKI SZCZEPAN     < 9>---- M PL-012-13--3669 0  8:43:52  969.48   12.12   12.12 192.89         

  143 JACEWICZ IWONA          <18>---- S PL0385-12-14811 0  8:49:07  966.90   12.08   12.08 195.62         

  144 SZOMKO KAZIMIERZ        < 4>---- M PL-012-12--8558 0  8:41:20  966.74   12.06   12.06 196.99         

  145 GALEWSKI WIESŁAW        <18>---- - PL-012-13--2092 0  8:39:43  966.56   12.04   12.04 198.36         

  146 BOĆKOWSKI JANUSZ        <15> 147 - PL-012-13--2824 0  8:38:23  966.15   12.02   12.02 199.73         

  147 BOĆKOWSKI JANUSZ        <16>---- - PL-012-13--2853 1  8:38:34  964.95   12.00   12.00 201.09         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  148 JACEWICZ IWONA          <19>---- M PL-012-12--8110 1  8:49:40  963.57                                

  149 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    <10>---- M PL-012-12--8671 0  8:40:45  963.45                                

  150 REĆKO GRZEGORZ          < 5>---- M PL-012-11--7738 1  8:42:30  962.23                                

  151 PAWEŁKO ADAM            < 5>---- S PL-012-11--2959 1  8:42:24  961.16                                

  152 WIERZBICKI STANISŁAW    < 6>---- M PL-012-12--9708 1  8:25:01  960.99                                

  153 PANASIUK - JACEWICZ     <17>---- M PL-012-12--8434 0  8:42:59  960.82                                

  154 PANASIUK - JACEWICZ     <18>---- M PL-012-13--5392 0  8:43:18  958.84                                

  155 JACEWICZ IWONA          <20>---- S PL-012-11--3179 1  8:50:34  958.17                                

  156 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 7>---- M PL-11-----63255 0  8:41:39  957.53                                

  157 PASZKO GRZEGORZ         < 8>---- S DV-08377-13-508 0  8:47:00  955.48                                

  158 BOĆKOWSKI JANUSZ        <17>---- M PL-012-13--2810 0  8:40:14  954.25                                

  159 GALEWSKI WIESŁAW        <19>---- M PL-012-10--3469 0  8:41:40  954.13                                

  160 SZOMKO KAZIMIERZ        < 5>---- M PL-012-13--1630 1  8:43:28  953.30                                

  161 JACEWICZ IWONA          <21>---- M PL-012-10--4251 1  8:51:26  953.03                                

  162 PASZKO GRZEGORZ         < 9>---- M PL-012-13--2771 1  8:47:29  952.55                                

  163 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <10>---- M PL-012-13--2900 1  8:46:37  952.45                                

  164 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    <11>---- S PL-012-11--3356 1  8:42:40  951.35                                

  165 PANASIUK - JACEWICZ     <19>---- M PL-012-13--5354 1  8:44:42  950.16                                

  166 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    <12>---- M PL-012-12--8606 1  8:43:08  948.45                                

  167 MUDREWICZ K.-KREMPA W.  < 8>---- M PL-012-12--9941 1  8:43:09  948.16                                

  168 DOWGIERT TADEUSZ        12- 0- 0 S PL-011-08---470 1  8:41:40  946.95                         143620 

  169 JACEWICZ IWONA          <22>---- - PL-012-13--2604 0  8:52:35  946.28                                

  170 JACEWICZ IWONA          <23>---- M PL-012-12--8149 0  8:52:36  946.19                                

  171 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <11>---- M PL-012-13--2887 1  8:47:40  946.11                                

  172 SZOMKO KAZIMIERZ        < 6>---- M PL-012-13--1621 1  8:44:41  945.80                                

  173 GALEJ KRZYSZTOF         < 5>---- M PL-012-11--1491 1  8:54:21  945.06                                

  174 SZOMKO KAZIMIERZ        < 7>---- M PL-11-----64913 0  8:44:49  944.99                                

  175 PASZKO RAFAŁ            < 2>---- M IF-SKA-12----86 1  8:48:12  944.44                                

  176 RAUBE ZBIGNIEW          < 9>---- M PL-0457-12-3098 0  8:43:11  943.90                                

  177 IGNATOWSKI SZCZEPAN     <12>---- M PL-012-13--2873 0  8:48:16  942.52                                

  178 PASZKO DARIUSZ          < 6>---- S PL-012-11--3832 1  8:39:17  937.41                                

  179 PANASIUK - JACEWICZ     <20>---- - PL-012-13--5400 1  8:46:58  936.44                                

  180 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ    <13>---- S PL-012-12--8678 1  8:45:07  936.33                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GALEWSKI WIESŁAW         5    0    5     74.04     0.00    74.04  

      2 BOĆKOWSKI JANUSZ         5    0    5     72.92     0.00    72.92  

      3 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ     5    0    5     72.83     0.00    72.83  

      4 RAUBE ZBIGNIEW           5    0    5     71.67     0.00    71.67  

      5 PANASIUK - JACEWICZ      5    0    5     71.49     0.00    71.49  

      6 PASZKO GRZEGORZ          5    0    5     70.99     0.00    70.99  

      7 IGNATOWSKI SZCZEPAN      5    0    5     70.38     0.00    70.38  

      8 JACEWICZ IWONA           5    0    5     69.79     0.00    69.79  

      9 MUDREWICZ K.-KREMPA W.   5    0    5     69.68     0.00    69.68  

     10 WIERZBICKI STANISŁAW     5    0    5     68.80     0.00    68.80  

     11 SOCHA TADEUSZ            5    0    5     68.28     0.00    68.28  

     12 PASZKO DARIUSZ           5    0    5     67.52     0.00    67.52  

     13 PAWEŁKO ADAM             4    0    4     53.22     0.00    53.22  

     14 REĆKO GRZEGORZ           4    0    4     52.48     0.00    52.48  

     15 GALEJ KRZYSZTOF          4    0    4     51.91     0.00    51.91  

     16 SZOMKO KAZIMIERZ         4    0    4     51.16     0.00    51.16  

     17 SZOMKO EDWARD            3    0    3     38.51     0.00    38.51  

     18 PASZKO RAFAŁ             1    0    1     13.42     0.00    13.42  

     19 MURASZKOWSKI MIROSŁAW    1    0    1     12.47     0.00    12.47  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PASZKO GRZEGORZ        PL-012-13--2715  0   1     15.00   150.01 

       2 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-13--2896  0   1     14.98   149.17 

       3 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-13--2095  1   1     14.96   144.71 

       4 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   PL-0457-12-3067  1   1     14.94   145.24 

       5 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-08-12194  0   1     14.92   144.71 

       6 MUDREWICZ K.-KREMPA W. PL-012-12--9973  1   1     14.90   145.21 

       7 IGNATOWSKI SZCZEPAN    PL-012-13--2891  0   1     14.88   149.17 

       8 PASZKO GRZEGORZ        PL-012-11--5939  1   1     14.86   150.01 

       9 PANASIUK - JACEWICZ    PL-011-09-12311  1   1     14.84   146.99 

      10 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-09--8407  0   1     14.82   144.71 

      11 BOĆKOWSKI JANUSZ       PL-012-11--6046  1   1     14.82   143.36 

      12 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-13--2002  1   1     14.77   144.71 

      13 RAUBE ZBIGNIEW         PL-0457-12-3077  0   1     14.75   144.59 

      14 PASZKO GRZEGORZ        PL-012-13--2727  1   1     14.73   150.01 

      15 BOĆKOWSKI JANUSZ       PL-012-13--2820  0   1     14.71   143.36 

      16 BOĆKOWSKI JANUSZ       PL-012-13--2822  0   1     14.69   143.36 

      17 RAUBE ZBIGNIEW         PL-012-13--3010  0   1     14.67   144.59 

      18 BOĆKOWSKI JANUSZ       PL-012-13--2812  0   1     14.65   143.36 

      19 PANASIUK - JACEWICZ    PL-012-12--8438  0   1     14.63   146.99 

      20 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   PL-012-12--8625  1   1     14.61   145.24 

      21 MUDREWICZ K.-KREMPA W. PL-012-13--2236  1   1     14.59   145.21 

      22 GALEWSKI WIESŁAW       PL-0153-10-4711  1   1     14.57   144.71 

      23 GALEWSKI WIESŁAW       PL-044-12--1013  1   1     14.55   144.71 

      24 WIERZBICKI STANISŁAW   PL-012-12--9718  1   1     14.53   129.75 

      25 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-13--2006  1   1     14.51   144.71 

      26 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-13--2055  0   1     14.49   144.71 

      27 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   PL-012-11--3320  1   1     14.47   145.24 

      28 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   PL-012-12--8628  0   1     14.45   145.24 

      29 RAUBE ZBIGNIEW         PL-012-13--2938  0   1     14.42   144.59 

      30 SOCHA TADEUSZ          PL-012-13--2541  1   1     14.40   146.09 

      31 GALEWSKI WIESŁAW       PL-044-09--4362  1   1     14.38   144.71 

      32 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   PL-011-10--6428  1   1     14.36   145.24 

      33 WIERZBICKI STANISŁAW   PL-012-09--8010  0   1     14.34   129.75 

      34 PANASIUK - JACEWICZ    PL-012-13--5358  0   1     14.32   146.99 

      35 PAWEŁKO ADAM           PL-012-12--9307  0   1     14.30   146.48 

      36 WIERZBICKI STANISŁAW   PL-012-08--7504  1   1     14.28   129.75 

      37 JACEWICZ IWONA         PL-012-10--4283  0   1     14.26   153.85 

      38 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-13--2022  1   1     14.24   144.71 

      39 SOCHA TADEUSZ          PL-012-12--9257  0   1     14.22   146.09 

      40 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-10--3455  1   1     14.20   144.71 

      41 JACEWICZ IWONA         PL-012-13--2653  1   1     14.18   153.85 

      42 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-10--3487  1   1     14.16   144.71 

      43 JACEWICZ IWONA         PL-012-13--2690  0   1     14.14   153.85 

      44 SOCHA TADEUSZ          PL-012-12--9256  1   1     14.12   146.09 

      45 JACEWICZ IWONA         PL-012-12--8105  1   1     14.10   153.85 

      46 RAUBE ZBIGNIEW         PL-012-13--2114  1   1     14.08   144.59 

      47 BOĆKOWSKI JANUSZ       PL-012-13--2808  0   1     14.05   143.36 

      48 BOĆKOWSKI JANUSZ       PL-012-13--2807  1   1     14.03   143.36 

      49 PASZKO DARIUSZ         PL-012-13--3062  1   1     14.01   139.94 

      50 REĆKO GRZEGORZ         PL-012-12--8581  0   1     13.99   146.74 

      51 PAWEŁKO ADAM           PL-012-11--2971  0   1     13.97   146.48 

      52 PASZKO DARIUSZ         PL-012-11--3850  1   1     13.95   139.94 

      53 SOCHA TADEUSZ          PL-012-13--2524  1   1     13.93   146.09 

      54 PANASIUK - JACEWICZ    PL-012-10--3863  1   1     13.91   146.99 

      55 JACEWICZ IWONA         PL-012-13--2680  0   1     13.89   153.85 

      56 MUDREWICZ K.-KREMPA W. PL-012-12--9977  0   1     13.87   145.21 

      57 MUDREWICZ K.-KREMPA W. PL-012-11--2858  1   1     13.85   145.21 

      58 PANASIUK - JACEWICZ    PL-012-13--5396  0   1     13.83   146.99 

      59 GALEWSKI WIESŁAW       PL-012-12--8744  1   1     13.81   144.71 

      60 PANASIUK - JACEWICZ    PL-012-11--3675  1   1     13.79   146.99 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GALEWSKI WIESŁAW        10    0   10    146.21     0.00   146.21  

      2 BOĆKOWSKI JANUSZ        10    0   10    140.68     0.00   140.68  

      3 PANASIUK - JACEWICZ     10    0   10    138.36     0.00   138.36  

      4 JACEWICZ IWONA          10    0   10    137.08     0.00   137.08  

      5 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ     9    0    9    124.29     0.00   124.29  

      6 SOCHA TADEUSZ            9    0    9    119.75     0.00   119.75  

      7 IGNATOWSKI SZCZEPAN      9    0    9    119.50     0.00   119.50  

      8 RAUBE ZBIGNIEW           8    0    8    111.64     0.00   111.64  

      9 PASZKO GRZEGORZ          7    0    7     96.17     0.00    96.17  

     10 MUDREWICZ K.-KREMPA W.   6    0    6     84.27     0.00    84.27  

     11 WIERZBICKI STANISŁAW     5    0    5     68.80     0.00    68.80  

     12 PASZKO DARIUSZ           5    0    5     67.52     0.00    67.52  

     13 PAWEŁKO ADAM             4    0    4     53.22     0.00    53.22  

     14 REĆKO GRZEGORZ           4    0    4     52.48     0.00    52.48  

     15 GALEJ KRZYSZTOF          4    0    4     51.91     0.00    51.91  

     16 SZOMKO KAZIMIERZ         4    0    4     51.16     0.00    51.16  

     17 SZOMKO EDWARD            3    0    3     38.51     0.00    38.51  

     18 PASZKO RAFAŁ             1    0    1     13.42     0.00    13.42  

     19 MURASZKOWSKI MIROSŁAW    1    0    1     12.47     0.00    12.47  

 


